

江苏省工程建设项目中标候选人公示 (二次公示)

编号：E3208000337006450001001

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，江苏苏盐井神股份有限公司第一分公司的江苏苏盐井神股份有限公司石塘盐矿建设一期工程项目站场建设土建工程的评标工作已经结束，评标结果已经确定。本项目采用合理低价法的评标办法，现将评标结果公示如下：

二次公示理由

相关利害关系人异议，经原评标委员会复议后，改变了公示结果。

1、评标结果情况

第一中标候选人	单位名称	江苏皇图建设有限公司	投标报价	20363635.65元
	项目负责人	韩国光		
	企业业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)			
	项目经理业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)			
第二中标候选人	单位名称	江苏巨景建设集团有限公司	投标报价	20363686.00元
	项目负责人	张永		
	企业业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)			
	项目经理业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)			
第三中标候选人	单位名称	江苏安轩项目管理有限公司	投标报价	20363686.47元
	项目负责人	高克华		
	企业业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)			
	项目经理业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)			
暂估价	工程		材料	

2、无效标名单及原因

序号	单位名称	不合格原因
1	广美建设集团有限公司	下载招标文件IP地址与另一投标单位下载招标文件IP地址相同
2	江苏宇吉建设工程有限公司	投标报价超过招标控制价
3	江苏慕李建设有限公司	下载招标文件IP地址与另一投标单位下载招标文件IP地址相同
4	江苏文宇建设工程有限公司	投标保证金信用承诺书中招标人名称填写错误
5	连云港经纬建设工程有限公司	2.未按招标文件要求提供保证金的；
6	陕西西北建筑集团有限公司	2.未按招标文件要求提供保证金的；

3、报价修正

序号	单位名称	修正原因	修正依据	修正前报价(元)	修正后报价(元)
----	------	------	------	----------	----------

4、所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G	评委H	评委I	评委J
1	江苏中思环境发展有限公司	0.0	0.0	0.0							
2	江苏安轩项目管理有限公司	0.0	0.0	0.0							
3	江苏宏文建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0							
4	江苏巨景建设集团有限公司	0.0	0.0	0.0							
5	江苏淮源建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0							
6	江苏煌帆建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0							
7	江苏皇图建设有限公司	0.0	0.0	0.0							
8	江苏长虹建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0							
9	江苏隽轩建设有限公司	0.0	0.0	0.0							
10	苏州国造路桥建设有限公司	0.0	0.0	0.0							
11	苏州泽中建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0							
12	衢州市政园林股份有限公司	0.0	0.0	0.0							
13	连云港苏润建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0							
14	陕西全恒好建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0							

5、资审情况公示

序号	单位名称	资审得分
----	------	------

6、所有投标人及其拟派项目负责人类似工程业绩、奖项、投标报价、投标报价合理性等得分情况

序号	单位名称	投标报价	中标估算价	其他评审	投标报价	施工组织设计	综合标评审	得分
1	江苏中思环境发展有限公司	20363689.00元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
2	江苏安轩项目管理有限公司	20363686.47元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
3	江苏宏文建设工程有限公司	20363762.69元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
4	江苏巨景建设集团有限公司	20363686.00元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
5	江苏淮源建设工程有限公司	20363869.03元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
6	江苏煌帆建设工程有限公司	20363694.00元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
7	江苏皇图建设有限公司	20363635.65元	--	--	97.22	--	0.0	97.22

8	江苏长虹建设工程有限公司	20363839.92元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
9	江苏隼轩建设有限公司	20363691.00元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
10	苏州国造路桥建设有限公司	20363704.00元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
11	苏州泽中建设工程有限公司	20363699.00元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
12	衢州市政园林股份有限公司	20364245.46元	--	--	97.21	--	0.0	97.21
13	连云港苏润建设工程有限公司	20363940.56元	--	--	97.22	--	0.0	97.22
14	陕西全恒好建设工程有限公司	20364093.01元	--	--	97.22	--	0.0	97.22

7、拟确定中标人：江苏皇图建设有限公司

8、备注：1、现场抽取的G1值为20%，G2值为30%；现场抽取的评标基准价计算方法为：方法一；现场抽取的K值为97%。2、符合评标入围条件的单位数量为1086家，不符合评标入围条件的单位分别为：江苏宇吉建设工程有限公司、江苏文宇建设工程有限公司、陕西西北建筑集团有限公司、连云港经纬建设工程有限公司。3、江苏淮航工程有限公司、江苏中万建设工程有限公司两家公司的报价相同，且该两家单位的报价是平均值以上的第7家和第8家单位。根据招标文件规定的评标入围方法：“评标入围过程中，当投标人平均值以上（或以下）的数量不足时按实际数量计取，但不因此增加平均值以下（或以上）的数量。按顺序取平均值以上的投标人时，末位报价相同的投标人均不入围；按顺序取平均值以下的投标人时，报价相同的投标人同时入围。”，所以江苏淮航工程有限公司、江苏中万建设工程有限公司两家公司均不入围，入围单位的数量应该为14家。

本评标结果公示期自**2024年01月11日**起，至**2024年01月15日**止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人：江苏苏盐井神股份有限公司第一分公司

日期：2024年01月11日